
                                                                                                        
Uchwała Nr XL /207 / 2021 

Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Sokołów 

Podlaski. 
  
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 9 pkt. 2 Statutu Gminy Sokołów Podlaski 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/295/2018 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 12 
października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sokołów Podlaski (Dz. Urz. Woj. 
Mazow. z dnia 31 października 2018 r., poz. 10411) – Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
W stałych Komisjach Rady Gminy Sokołów Podlaski powołanych Uchwałą Nr II / 5 / 2018 
Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałych 
Komisji Rady Gminy Sokołów Podlaski, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 1 cyfra II ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„II.1.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 
         Przewodniczący:   Podniesiński Rafał 
         Członkowie:          Olucha Dariusz 
                                        Niewiński Grzegorz 
                                        Wycech Dariusz 
                                        Żochowski Łukasz „ 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 
           Paweł Sobolewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Gmina Sokołów Podlaski Numer załącznika  
ul. Wolności 44, 08-300 Sokołów Podlaski 
tel.: (+48 25) 781-26-10 
www.gminasokolowpodl.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie 
wprowadzenia zmian  składu osobowego  stałych Komisji Rady Gminy 
Sokołów Podlaski. ” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 09.12.2021 15:50:57 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Piotr Filipek     BRAK 
2. Krystyna Gregorczyk       
3. Maciej Komycz       
4. Wojciech Kowalczyk       
5. Krystyna Nowak       
6. Dariusz Olucha       
7. Jan Pietranik       
8. Rafał Podniesiński       
9. Marek Pskiet       

10. Krystyna Rosiak       
11. Paweł Sobolewski       
12. Dariusz Wycech       
13. Wiesław Żelazowski       
14. Łukasz Żochowski       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	XL2072021 Uchwała zmiana stałe komisje RG
	Uchwała Nr XL /207 / 2021
	Paweł Sobolewski


	13

